
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И 

АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ПРИКАЗ 

от 1 марта 2023 года №93 

О внесении изменений в приказ Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору от 2 марта 2021 г. N 81 "Об утверждении перечней 

нормативных правовых актов (их отдельных положений), содержащих обязательные 

требования, оценка соблюдения которых осуществляется в рамках государственного 

контроля (надзора), привлечения к административной ответственности" 

 

В соответствии с пунктом 2 Правил размещения и актуализации на официальных 

сайтах органов государственной власти, осуществляющих государственный контроль 

(надзор), предоставление лицензий и иных разрешений, аккредитацию, перечней 

нормативных правовых актов (их отдельных положений), содержащих обязательные 

требования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 

октября 2020 г. N 1722,  

приказываю: 

Внести в приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и 

атомному надзору от 2 марта 2021 г. N 81 "Об утверждении перечней нормативных 

правовых актов (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, оценка 

соблюдения которых осуществляется в рамках государственного контроля (надзора), 

привлечения к административной ответственности" изменения согласно приложению*. 

________________ 

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы 

данных. 

Руководитель 

А.В.Трембицкий  

 

Электронный текст документа  

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 

рассылка 

 

https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/566074546#65E0IS
https://docs.cntd.ru/document/566074546#65E0IS
https://docs.cntd.ru/document/566074546#65E0IS
https://docs.cntd.ru/document/566074546#65E0IS
https://docs.cntd.ru/document/566074546#65E0IS
https://docs.cntd.ru/document/566074546#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/566074546#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573842553#7D20K3

